
UDIENZE GENERALI – 21/29 APRILE 2022 
 
SCUOLA SECONDARIA DI MIRADOLO TERME 
 

Cognome Nome 
Data/e di 

ricevimento 
Ora di 

ricevimento 
Mail istituzionale 

Albiero Lara Mercoledì 27 15:00-17:00 lara.albiero@icvillanterio.edu.it 

Carlone Paola Erinda Mercoledì 27 15:00-17:00 paola.erinda.carlone@icvillanterio.edu.it 

Catapano Silvia Giovedì 21 18:00-20:00 silvia.lidia.catapano@icvillanterio.edu.it 

Chierico Isabella Mercoledì 27 17:00-19:00 isabella.chierico@icvillanterio.edu.it 

De Stefano Raffaella 
Venerdì 22 

Mercoledì 27 

16:30-17:30 

17:00-18:00 
raffaella.destefano@icvillanterio.edu.it 

Dell’Acqua Alessandra Mercoledì 27 17:00-18:00 alessandra.dellacqua@icvillanterio.edu.it 

Fossati Paola Giovedì 21 18:00-20:00 paola.fossati@icvillanterio.edu.it 

Guglierame Paola Martedì 26 17:00-19:00 paola.guglierame@icvillanterio.edu.it 

Lillo Mariarita Venerdì 22 16:30-18:30 maria.rita.lillo@icvillanterio.edu.it 

Lorini Valerio Giovedì 28 16:00-18:00 valerio.lorini@icvillanterio.edu.it 

Manavella Sabrina Giovedì 21 16:00-18:00 sabrina.claudia.manavella@icvillanterio.edu.it 

Mauceri Roberta 
Giovedì 21 

Giovedì 28 

16:00-17:00 

16:00-17:00 
roberta.maria.rosa.mauceri@icvillanterio.edu.it 

Motta Roberta Mercoledì 27 17.00-19.00 roberta.motta@icvillanterio.edu.it 

Passidomo Francesco Venerdì 29 16:00-17:00 francesco.passidomo@icvillanterio.edu.it 

Pochintesta Ilaria Venerdì 22/04 16:00-17:00 ilaria.pochintesta@icvillanterio.edu.it 

Poma Ginevra Giovedì 21 17:00-19:00 ginevra.poma@icvillanterio.edu.it 

Ricci Cristina Giovedì 21 15:00-16:00 cristina.ricci@icvillanterio.edu.it 

Scali Daniela Giovedì 28 16:00-18:00 daniela.scali@icvillanterio.edu.it 
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